
BARCELONA, LASKA NA PRVNÍ POHLED 6 

BARCELONA 12

LA MASIA -  ŠKOLA MISTRŮ 18 

LA MASIA 24

MESSI ANEB Z NEJMENŠÍHO NEJVĚTŠÍM 28 

MESSI 38

BOŽSKÝ JOHAN NEJLÉPE VĚDĚL, JAK MÁ BARCA HRÁT 42 

CRUIJFF 48

TIKI-TAKA ANEB NEJLEPŠÍ TÝM V HISTORII SPORTU 52 

INIESTA 58

GUARDIOLA: IKONA KLUBU A KATALÁNSKY VYSLANEC 62 

GUARDIOLA 70

KLUBOVÁ DNA ANEB ODKUD SE VZALA OFENZIVNÍ HRA BARCELONY? 

FC „KANÁRCI“ A „ORANJE“ 80

BARCELONSKÉ LEGENDY A ZRÁDCI, KTERÉ JE TŘEBA ZNÁT 84  

HISTORIE FC BARCELONA 94

BARCA -  VÍC NEŽ KLUB ANEB O CO JDE V KATALÁNII? 96  

NEJEN FOTBAL 102



EL CLÁSICO -  MNOHEM VÍC NEŽ JEN ZÁPAS 106 

EL CLÁSICO 114

DRES BARCELONY -  SVÁTOST, KTERÁ NEODOLALA KOMERCI 118 

DRESY BARCELONY 122 

KLUBOVÝ ZNAK 125

CAMP NOU -  SVATYNĚ FOTBALU 126 

CAMP NOU 134 

CAMP NOU 2 0 . KVĚTNA 2018 138

NEJVĚTŠÍ FOTBALOVÉ BITVY NOVODOBÉ BARCELONY 140 

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH: BRANKÁŘI 148

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH: OBRÁNCI 150

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH: ZÁLOŽNÍCI 154

NEJLEPŠÍ Z NEJLEPŠÍCH: ÚTOČNÍCI 160

TŘI NEJVĚTŠÍ TRENÉŘI 170

FC BARCELONA V ČÍSLECH 172

BIBLIOGRAFIE 174 

PODĚKOVÁNÍ 175


